[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

    30 марта 2017 года
№  314
О результатах деятельности  МО МВД России «Шилкинский» на территории муниципального района «Шилкинский район» за 2016 год
         Заслушав отчет начальника  МО МВД России «Шилкинский» о  результатах деятельности МО МВД России «Шилкинский» за 2016 год, Совет муниципального района решил:
 1. Отчет  начальника полиции МО МВД России «Шилкинский»  о результатах  деятельности МО МВД России «Шилкинский»  на территории муниципального района «Шилкинский район» за 2016 год принять к сведению.

Председатель Совета
муниципального района                                               Н.В.Бородин